aquisição de medicamentos, visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Campo Alegre de Lourdes/BA, referente ao Lote 06 e 07. ACRÉSCIMO: 23,77%
(vinte e três inteiros e setenta e sete décimos de porcento), para fins de acréscimo de R$
80.420,38 (oitenta mil quatrocentos e vinte reais e trinta e oito centavos). Com fulcro na
Lei Federal nº 14.133/21. VIGÊNCIA: 03/10/2025 a 31/12/2025. PROCESSO LICI T AT Ó R I O :
PE-028/2024, 03/10/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA realizará licitação, modalidade pregão

[...]

prestadores de serviços de pessoa física, nas funções de pedreiro e auxiliar de pedreiro, para atender as
exigências das secretarias municipais e suas unidades do município de anguera/bahia, mediante pagamento
de preço unitário previamente fixado pelo contratante; vigencia: 31/12/2025; valor: r$ 15.227,56 (quinze
mil, duzentos e vinte e sete reais e cinqüenta e seis centavos); assinatura contrato: 19/09/2025.

CONTRATO N° 302/2025 CONTRATANTE: prefeitura municipal de anguera, cnpj nº 13.607.346/0001-02;
contratado: Marivaldo Alves Bastos. Credenciamento: n° 004/2025; objeto: contratação de prestadores

[...]

de serviços de pessoa física, nas funções de pedreiro e auxiliar de pedreiro, para atender as exigências
das secretarias municipais e suas unidades do município de anguera/bahia, mediante pagamento de
preço unitário previamente fixado pelo contratante; vigencia: 31/12/2025; valor: 15.227,56 (quinze mil,
duzentos e vinte e sete reais e cinqüenta e seis centavos); assinatura contrato: 23/09/2025.

CONTRATO N° 303/2025 CONTRATANTE: prefeitura municipal de anguera, cnpj nº 13.607.346/0001-02;
contratado: Valter Almeida Barbosa. Credenciamento: n° 004/2025; objeto: contratação de prestadores

[...]

de serviços de pessoa física, nas funções de pedreiro e auxiliar de pedreiro, para atender as exigências
das secretarias municipais e suas unidades do município de anguera/bahia, mediante pagamento de
preço unitário previamente fixado pelo contratante; vigencia: 31/12/2025; valor: r$ 13.156,09 (treze
mil, cento e cinqüenta e seis reais e nove centavos); assinatura contrato: 23/09/2025.

CONTRATO N° 304/2025 CONTRATANTE: prefeitura municipal de anguera, cnpj nº 13.607.346/0001-02;
contratado: Carlos Andre Oliveira Silva. Credenciamento: n° 004/2025; objeto: contratação de
prestadores de serviços de pessoa física, nas funções de pedreiro e auxiliar de pedreiro, para atender as
exigências das secretarias municipais e suas unidades do município de anguera/bahia, mediante
pagamento de preço unitário previamente fixado pelo contratante; vigencia: 31/12/2025; valor: r$
13.156,09 (treze mil, cento e cinqüenta e seis reais e nove centavos); assinatura contrato: 23/09/2025.

CONTRATO N° 305/2025 CONTRATANTE: prefeitura municipal de anguera, cnpj nº 13.607.346/0001-02;
contratado: Jildevan Correia Santos. Credenciamento: n° 004/2025; objeto: contratação de prestadores